
 
 

Zarządzenie Nr 60.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 lipca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem pomieszczeń 
garażowych stanowiących mienie komunalne Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), art. 7, art. 8 pkt. 1  
oraz §1 Uchwały Nr IV/18/07 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 2 marca 2007 roku  
w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością 
Gminy Sieroszewice, zarządzam co następuje:  

 
§ 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu najmu pomieszczeń garażowych  
w wysokości 100 zł brutto (słownie: sto złotych 00/100) 
 
§ 2.  Czynsz najmu obejmuje koszty administrowania budynkiem, jego konserwacji i 
utrzymania technicznego   
  
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu inwestycji, zamówień 
publicznych i ochrony środowiska. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.08.2022 r. 
 

 
 
 

  
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 60.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 25 lipca 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za najem pomieszczeń 
garażowych stanowiących mienie komunalne Gminy Sieroszewice 

 
 
 

Na podstawie §1 Uchwały Nr IV/18/07 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 2 marca 
2007 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do 
ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
będących własnością Gminy Sieroszewice, Wójt Gminy Sieroszewice ustala stawkę 
czynszu za najem pomieszczeń garażowych stanowiących mienie komunalne Gminy 
Sieroszewice w wysokości 100 zł brutto miesięcznie.  

 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 

 


